
                 Fédération Algérienne d’Athlétisme 

             Direction Technique Nationale 

          Service de l’Organisation Sportive 

TOP 10 Dames 2016 

100m DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BOUALI SOUHEIR 25.05.90 ACSB 25 11.75 10 

2 AMOUR KHADIDJA 26.07.92 ASCAO 31 12.08 9 

3 LOUAHLA SOHEIR 27.07.86 GSP 16 12.13 8 

4 ARAIBIA ASMA BAYA 23.03.00 JSMBA 16 12.18 7 

5 ZITOUNI INSAF 25.01.98 JSMBA 16 12.54 6 

6 OUANIS CHAIMA 19.03.98 ASSN 16 12.56 5 

7 BENDEBKA MANEL 30.02.99 USB 07 12.61 4 

8 BENSELKA DJIHANEMENANA 05.05.00 IRBO 31 21.64 3 

9 REMAOUN NADIA 18.07.83 GSP 16 12.68 2 

10 MOTRANI SOUMIA 07.12.95 IRCW 31 12.69 1 

  

200m DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BOUALI SOUHEIR 25.05.90 ACSB 25 23.84 10 

2 BOULAHSA MERIEM 03.10.92 FAA 49 24.51 9 

3 ARAIBIA ASMA BAYA 23.03.00 JSMBA 16 24.77 8 

4 LOUAHLA SOUHIR 27.07.86 GSP 16 24.91 7 

5 HADDAR DIHIA 29.04.95 JSA 15 25.21 6 

6 OUANIS CHAIMA 19.03.98 ASSN 16 25.63 5 

7 BENDEBKA MANEL 30.11.99 USB 07 25.67 4 

8 BOURAS ZAHRA 13.01.87 ACSB 25 25.72 3 

9 BENSALKA DJIHAN 05.05.00 IRBO 31 25.74 2 

10 SAHRAOUI LYDIA 19.06.97 CAAC 16 26.03 1 

 

400m DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BOUALI SOUHIR 25.05.90 ACSB 25 53.60 10 

2 HADDAR DIHIA 29.04.95 JSA 15 54.21 9 

3 BOULAHSA MERIEM 22.05.94 FAA 49 55.62 8 

4 BOURAS ZAHRA 13.01.87 ACSB 25 56.27 7 

5 AMARA NARIMENE 03.09.93 SARAB 05 56.86 6 

6 OUANIS CHAIMA 19.03.98 ASSN 16 58.38 5 

7 MOTRANI SOUMIA 07.12.95 IRCW 31 58.69 4 

8 LARIBI FATEN 29.03.98 NRD 16 59.20 3 

9 KAHLI MADJDA 19.02.99 CAB 16 59.23 2 

10 BENDEBKA MANEL 30.11.99 USB 07 59.34 1 

           DOSCFAA/Mise à Jour du 10.10.2016 
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800m DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BOURAS ZAHRA 13.01.87 ACSB 25 2.05.22 10 

2 AMARA NARIMANE 03.09.93 SARAB 05 2.06.92 9 

3 AIT ATHMANE SIHEM 18.04.89 OBBA 34 2.11.47 8 

4 REFFAS ABIR 03.12.97 PCSA 41 2.12.57 7 

5 HADAR DIHIA 29.04.95 JSA 15 2.12.59 6 

6 HAREK MERIEM 30.06.96 ASSN 16 2.12.98 5 

7 SOUAIDIA HADDA 12/12/92 NCBBA 34 2.15.05 4 

8 HOUAOUTI SARRA 18.11.98 HOM 13 2.15.13 3 

9 LARIBI FATEN 29.03.98 NRD 16 2.16.37 2 

10 BETICHE AMINA 14.12.87 GSP 16 2.17.09 1 

           

1500m DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BETICHE AMINA 14.12.87 GSP 16 4.14.91 10 

2 AIT ATHMANE SIHEM 18.04.89 OBBA 34 4.27.08 9 

3 YAHI NAWAL 09.12.1991 ASAPC 16 4.27.88 8 

4 SNANI RIHAM 21.11.93 ASAPC 16 4.28.85 7 

5 REFFAS ABIR 03.12.97 PCSA 41 4.30.07 6 

6 SIFI NABILA 25.11.91 ASAPC 16 4.32.33 5 

7 SOUADIA HADDA 12.12.92 NCBBA 34 4.33.76 4 

8 SOUKHAL HADJER 25.01.95 NCBBA 34 4.34.30 3 

9 HOUAOUTI SARRA 18.11.98 HOM 13 4.35.83 2 

10 DAHMANI YAMINA 28.08.00 CSSMT 02 4.39.29 1 

           

5000m DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 CHENAH RYMA 12.02.96 OBBA 34 16.58.72 10 

2 SOUADIA HADDA 12.12.92 NCBBA 34 17.31.58 9 

3 HAMLAOUI ROMAISSA 07.06.96 NCBBA 34 17.50.77 8 

4 HOUAOUTI SARRA 18.11.98 HOM 13 18.13.39 7 

5 DOUIS SARA 20.03.95 CAAT 14 18.13.92 6 

6 ZIANI SAMIRA 23.01.83 IZDIHAR 31 18.44.62 5 

7 ABBES NAWAL 01.01.91 OBBA 34 18.45.61 4 

8 BOUMAAZA TINHINANE 11.03.97 MBB 06 18.46.06 3 

9 KECHETI LOUBNA 00.00.95 OBBA 34 19.07.42 2 

10 OUDJOUDI NABILA 13.10.93 JSA 15 19.07.80 1 
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10000m DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 AIT SALEM SOUAD 06.01.1979 OBBA 34 33.44.69 10 

2 SOUKHAL HADJER 24.01.1995 NCBBA 34 35.20.66 9 

3 SAOUADIA HADDA 12.12.1992 NCBBA 34 38.18.92 8 

4 KECHITI LOUBNA 30.07.1995 OBBA 34 39.19.79 7 

5 ABBAS NAWEL 05.09.1992 OBBA 34 39.39.84 6 

6 MOUMNI KAHINA 16.05.1996 CSFD 17 40.46.58 5 

 

100m Haies  

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 ZITOUNI HAMIDA 13.03.96 JSMBA 16 14.19 10 

2 ARAR YOUSRA 16.06.97 NBT 30 14.60 9 

3 OUANIS CHAIMA 19.03.98 ASSN 16 14.76 8 

4 SAADI KENZA 11.04.92 AMCB 06 14.77 7 

5 BENKACI MANEL 08.02.97 ASSN 16 15.08 6 

6 SELMI MAROUA 19.06.96 GSP 16 15.08 5 

7 BELAHSSENE MOUNIA 14.06.98 GSP 16 15.22 4 

8 BAAZIZI YOUSRA 26.03.97 SARAB 05 15.24 3 

9 AMOKRANE KATIA 05.02.89 ECB 06 15.43 2 

10 AINOUCHE ANIA 22-02-97 GSP 16 15.58 1 

           

400m Haies DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 HADDAR DIHIA 29.04.95 JSA 15 57.56 10 

2 OUANIS CHAIMA 19.03.98 ASSN 16 1.01.20 9 

3 CHIKH HOUDA 01.01.99 CNN 16 1.04.05 8 

4 ABDELAZIZ CHAIMA 20.10.97 JSMBA 16 1.04.16 7 

5 KAHLI MADJDA 19.02.99 CAB 16 1.04.65 6 

6 OUKACI KATIA 27.02.95 ASFJ 06 1.05.55 5 

7 GRITLI KHADIDJA 04.02.89 ASFJ 06 1.07.58 4 

8 MAAZOUZEN CHAHINEZ 12.06.98 AMCB 06 1.07.88 3 

9 AISSANI YASMINE 23.09.98 CRC 16 1.08.30 2 

10 AIT DJOUDI DANIA 14.06.00 ESK 15 1.10.03 1 

                           DOSCFAA/Mise à Jour du 10.10.2016 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3000m Steeple DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BETICHE AMINA 14.12.87 GSP 16 09.46.49 10 

2 YAHI NAWEL 09.12.91 ASAPC 16 09.53.63 9 

3 CHENAH RYMA 12.02.96 OBBA 34 10.06.96 8 

4 SOUKHAL HADJER 25.01.95 NCBBA 34 11.26.26 7 

5 KECHITI LOUBNA 30.05.95 OBBA 34 11.43.10 6 

6 HOUCEINI  YASMINA 22.10.97 APT 15 12.12.02 5 

7 BELBAY KATIA 27.12.97 APT 15 12.18.45 4 

8 YAHIAOUI N/HOUDA 25.02.98 IND 19 12.45.64 3 

9 BOUADHMA FATIHA 03.07.97 JSO 02 12.45.84 2 

10 DOBACHE SORAYA 01.01.98 CNN 16 13.13.29 1 

           

Semi-marathon DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 AIT SALEM SOUAD 06.01.79 OBBA 34 01:11:09 10 

2 DAHMANI KENZA 18.11.82 NCBBA 34 01:11:57 9 

3 SANANI RIHAM 21.11.93 ASAPC 16 01:16:48 8 

4 BENDERBAL MALIKA 03.11.83 ASAPC 16 01:16:11 7 

5 SABOUR NASSIMA 23.12.87 ASAPC 16 01:19:03 6 

6 ABBES NAWAL 05.09.92 OBBA 34 01:21:40 5 

7 BELMADIOUNI KHEIRA 02.01.87 ASAPC 16 01:23:00 4 

8 OUARET WAHIBA 18.05.91 MBB 06 01:24.55 3 

9 SOUADIA HADDA 12.12.92 NCBBA 34 01:26:20 2 

10 MESSAOUDI NASSIMA 21.10.85 ASAPC 16 01:29:55 1 

 

Marathon DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 DAHMANI KENZA 18.11.82 NCBBA 34 02:33:53 10 

2 BESSALEM LEILA 08.02.94 JSA 15 03:52:39 9 

3 DEBBACHE SORAYA 16.07.98 CNN 16 04:02:27 8 

4 BENHIBA SAADA 07.08.81 IND 02 04:06:18 7 

5 MOKRANI MALIKA 27.12.73 CNN 16 04:08:57 6 

6 REMAL FATIMA 01.01.85 CNN 16 04:19:57 5 

7 SLIMANI MESSAOUDA 20.10.97 CNN 16 04:31:09 4 

8 OUELED ELKHIER MESSAOUDA 15.06.85 CSABT 01 04:51:30 3 

9 AISSANI OUASSILA 10.04.62 MAC 25 05:12:50 2 

10 SAICHE CHAHINEZ 07.10 .98 CNN 16 05:55:59 1 

           DOSCFAA/Mise à Jour du 10.10.2016 

 

 

 

 

 

 



20Km Marche DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 GHEZLANI BARIZA 16.09.93 ASSN 16 1 :43 :57 10 

2 DJAFOUR SOUHILA 01.01.96 APT 15 1 :53 :01 9 

3 LARBI PACHA NEDJMA 15.01.95 ESA 06 1 :54 :59 8 

4 BAKOUR BADRIA 21.11.94 ASFJ 06 1 :56 :53 7 

5 RAMDANI NICETTE 31.01.94 ASFJ 06 2 :02 :44 6 

6 MAHI OUM EL KHIE 02.01.83 CAT 13 2 :03 :24 5 

7 TAHRI AYCHA RANIA 22.11.96 CAAT 14 2 :06 :29 4 

8 BENAZEDDINE NORA 21.07.96 CAAT 14 2 :13 :12 3 

9 MOKRANI IMANE 08.11.95 CAT 13 2 :19 :50 2 

10 AMRAOUI MERIEM 04.11.94 CAT 13 2 :19 :58 1 

                                                                                                                                 

Longueur DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BELABIOD T.ROMAISSA 28.02.91 GSP 16 6.56 10 

2 AMOUR KHADIDJA 26.07.92 ASCAO 31 5.91 9 

3 KOURI HANAE 01.06.00 JS 21 5.66 8 

4 SAHRAOUI LYDIA 19.06.97 CAAC 16 5.54 7 

5 ZITOUNI INSAF 25.01.98 JSMBA 16 5.49 6 

6 SAADI KENZA 11.04.92 AMCB 06 5.45 5 

7 AINOUCHE ANIYA 22.02.97 GSP 16 5.32 4 

8 SELMI KAWTER 17.01.96 CAAC 16 5.31 3 

9 BENSIALI LOUBNA 19.07.97 NRD 16 5.20 2 

9 GRITLI KHADIDJA 07.07.89 ASFJ 06 5.20 2 

           

T.Saut DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 RAHOULI BAYA 27.07.79 NRD 16 12.93 10 

2 OUKACI KATIA 27.02.95 ASFJ 06 12.66 9 

3 SELMI KAOUTAR 17.01.96 CAAC 16 12.24 8 

4 BENSIALI LOUBNA 19.07.97 NRD 16 12.18 7 

5 AIT ARAB SONIA 29.01.88 ACSA 06 11.92 6 

6 AISSANI YASMINE 23.09.98 CRC 16 11.47 5 

7 SAADI KENZA 11.04.92 AMCB 06 11.45 4 

8 GRITLI KHADIDJA 04.07.89 ASFJ 06 11.40 3 

9 HACHEMI MAROUA 01.01.99 CRC 16 11.28 2 

10 MENDIL LIDIA 01.04.96 MBB 06 11.15 1 
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Hauteur DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 ARRAR YOUSRA 16.06.97 NBT 30 1.69 10 

2 BENHADJA AFFAF 01.01.99 CRC 16 1.66 9 

3 AMEUR KHADIDJA 20.07.99 ACW 16 1.65 8 

4 MADOUNI LISA 24.05.96 ASFJ 06 1.64 7 

5 ARAIBIA ASMA BAYA 23.03.00 JSMBA 16 1.57 6 

6 YESLI WIDAD 02.04.00 JSMBA 16 1.56 5 

7 CHIBANI WIAM 11.01.00 NRD 16 1.55 4 

8 OULMOU FERIEL 24.01.95 AMCB 06 1.53 3 

9 AMOKRANE KATIA 05.02.89 ECB 06 1.51 2 

10 GRITLI      KHADIDJA 04.07.89 ASFJ 06 1.48 1 

10 SAADI     KENZA 11.04.92 AMCB 06 1.48 1 

                                                                                                                                 

Perche DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 HALICHE SONIA 27.01.88 GSP 16 3.40 10 

2 BENOUR KENZI 05.07.00 CAAC 16 3.30 9 

3 AGGOUNE LYNDA 31.12.89 RBS 06 3.00 8 

3 BELAMRI AIDA 02.01.94 AMCB 06 3.00 8 

5 BOURDJAH KATIA 20.09.95 AMCB 06 2.80 6 

6 KASMI   HASSIBA 24.01.98 MBB  06 2.45 5 

7 MEZIOUD MASSIKA 26.08.98 NBM 16 2.40 4 

7 BENSADI AMINA 05.01.99 MBB 06 2.40 4 

7 HAIDER  YASMINE 03.09.97 MBB  06 2.40 4 

10 AIT ARAB SONIA 29.01.88 ACSA 06 2.30 1 

10 HABRI   FERIEL 04.04.97 CAAC  16 2.30 1 

           

Poids DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BOUZEBRA ZOUINA 13.10.90 NCBBA 34 12.89 10 

2 HADJ BRAHIM ZOUBIDA 09.12.92 NCBBA 34 12.08 9 

3 BOUNAB IMANE 02.02.98 JSMBA 16 11.75 8 

4 BOUNAB NABILA 07.02.94 ASSN 16 11.33 7 

5 MAMOU RYMA 21.04.91 JSMBA 16 11.26 6 

6 MAHDIOUI SORAYA 08.08.83 GSP 16 11.02 5 

7 DAMDOUM KHAOULA 12.10.89 MAC 25 10.86 4 

8 AYADI MANISSA 20.01.98 AMCB 06 10.82 3 

9 CHERGUI ROMAISSA 04.04.93 RCA 09 10.56 2 

10 BELDI ATHMANE SOULEF 06.12.90 GSP 16 10.55 1 
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Disque DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BOUNAB NABILA 07.02.94 ASSN 16 42.37 10 

2 BENHADJIA RANDA 23.01.95 CRC 16 41.66 9 

3 BOUZEBRA ZOUINA 03.10.90 NCBBA 34 39.49 8 

4 MOHAMMEDI AMINA 01.01.00 JMHD 16 39.23 7 

5 HADJ BRAHIM ZOUBIDA 09.12.92 NCBBA 34 39.10 6 

6 HAMOUMRAOUI KATIA 14.01.00 ACSA 06 38.00 5 

7 DEHAMNIA NAILA 19.06.99 CAB 16 35.85 4 

8 MIMOUNI KHAOULA 24.05.94 JMSC 25 34.87 3 

9 BOUNAB IMANE 02.02.98 JSMBA 16 32.21 2 

10 BENSIDHOUM INES 18.12.99 AMCB 06 32.10 1 

          

Javelot DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BENAMRANE WARDA 13.11.91 CAAC 16 43.13 10 

2 BELDI  ATMANE SOULEF 06.12.90 GSP 16 41.75 9 

3 AGGOUNE LINDA 31.12.89 RBS 06 39.15 8 

4 DJABRI SABRINA 20.08.92 ARBA 06 37.27 7 

5 DAHMANE LYNDA 21.03.96 NBT 30 35.77 6 

6 BOUCHENE KAMELIA 18.06.95 CRC 16 35.54 5 

7 BOUKHALEOUA SOHILA 20.10.89 MDM 30 34.93 4 

8 HACENE MANEL 09.03.97 JSMBA 16 33.83 3 

9 BAAZIZI YOUSRA 20.03.97 SARAB 05 33.59 2 

10 BOUNAB NABILA 07.02.94 ASSN 16 33.56 1 

 

Marteau DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BOUZEBRA ZOUINA 13.10.90 NCBBA 06 61.62 10 

2 TATAR ZAHRA 10.11.92 ASFJ 06 48.96 9 

3 OUARET SARAH 24.01.91 AMCB 06 46.70 8 

4 TALBI YASMINE 05.06.94 AMCB 06 44.88 7 

5 MENAA HAFIDHA 16.11.95 EAL 06 43.00 6 

6 OURABAH FARAH 17.05.96 MBB 06 39.46 5 

7 ZEGHNOUNE RYMA 14.04.96 ECB 06 39.10 4 

8 REGHIS BOUTAINA 12.07.96 JSMBA 16 36.96 3 

9 DJIMLI F/ZOHRA 10.03.97 JABC 25 36.05 2 

10 BOUNAB NABILA 07.02.94 ASSN 16 35.69 1 
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Heptathlon DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 AMOKRANE KATIA 05.02.89 ECB 06 4393 10 

2 SAADI KENZA 11.04.92 AMCB 06 4120 9 

3 AGGOUNE LYNDA 31.12.89 RBS 06 4067 8 

4 AINOUCHE ANIYA 22.02.97 GSP 16 4060 7 

5 AIT ARAB SONIA 29.01.88 ACSA 06 3899 6 

6 BAAZIZI YOUSRA 26.03.97 SARAB 05 3685 5 

7 GRITLI KHADIDJA 04.07.89 ASFJ 06 3444 4 

8 OUTEMZABET LYDIA 08.02.97 RBS 06 3291 3 

9 AFRIT IKRAM 23.03.97 JABC 25 3156 2 

10 MADJAOUI KAHINA 11.12.95 ARBEE 16 3113 1 

                                                                                                                                 

4 X 100m DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1    GSP 16 50.31 10 

2    JSMBA 16 50.63 9 

3    IRCW 31 51.48 8 

4   Jun GSP 16 51.84 7 

5   Jun ASSN 16 52.34 6 

6    AMCB 06 52.81 5 

7    AMB 06 53.04 4 

8    ESK 15 54.36 3 

9   Jun AMCB 06 54.44 2 

10    ASFJ 06 54.83 1 

 

4 X 400m DAMES 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1    JSA 15 4.08.29 10 

2    ASSN 16 4.09.32 9 

3    JSMBA 16 4.12.53 8 

4    AMB 06 4.19.45 7 

5    OBBA 34 4.19.75 6 

6    NCBBA 34 4.20.62 5 

7    ESK 15 4.24.30 4 

8    GSP 16 4.24.90 3 

9    AMCB 06 4.25.01 2 

10    ASFJ 06 4.29.69 1 
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TOP 10 Hommes 2016 

100m Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 ATHMANI SKANDAR DJAMIL 21.06.92 ACSB 25 10.47 10 

2 BOUCHAKOUR A/HADI 08.08.91 GSP 16 10.65 9 

3 BOUHADDA SOUFIANE 08.06.90 GSP 16 10.74 8 

4 BOURAADA LARBI 10.05.88 CNN 16 10.75 7 

5 SELMANE ABDALLAH 14.03.92 GSP 16 10.76 6 

6 BOUANANI AMINE 17.10.97 MBB 06 10.81 5 

7 TOUR ABDELDJALIL 10.02.94 IRCW 31 10.83 4 

8 BOUDOUL AZZEDINE 22.11.92 CAT 13 10.84 3 

8 HAMOUDI MAHMOUD 10.05.96 ACEK 36 10.84 3 

10 SAHEL YOUCEF 17.11.93 GSP 16 10.90 1 

10 ZAKRAOUI MED MEHDI 05.02.00 JSS 08 10.90 1 

           

200m Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BOUHADDA SOFIANE 08.06.90 GSP 16 20.53 10 

2 ATHMANI SKANDAR DJAMIL 21.06.92 ACSB 25 20.77 9 

3 BOUCHAKOUR ABDELHADI 08.08.91 GSP 16 21.12 8 

3 LAREDJ IDRISS 16.03.89 GSP 16 21.12 8 

5 LAREDJ MILOUD 07.11.86 GSP 16 21.21 6 

6 SELMANE ABDALLAH 14.03.92 GSP 16 21.23 5 

7 BOUANANI AMINE 17.10.97 MBB 06 21.60 4 

8 ZAKRAOUI MED MEHDI 05.02.00 JSS 08 21.61 3 

9 SAHEL YOUCEF 17.11.93 GSP 16 21.82 2 

10 MOULA SLIMANE 25.02.99 USMDBK 15 21.93 1 

         

400m Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BOUHADDA SOUFIANE 08.06.90 GSP 16 46.03 10 

2 LAREDJ MILOUD 07.11.86 GSP 16 46.31 9 

3 BELBACHIR MOHAMED 11.01.94 GSP 16 47.20 8 

4 ATHMANI SKANDER DJMIL 21.06.92 ACSB 25 47.49 7 

5 LAREDJ IDRISS 16.03.89 GSP 16 47.50 6 

6 BOURAADA LARBI 10.05.88 CNN 16 47.98 5 

7 HAMOUMOU MED FOUAD 26.07.1990 GSP 16 48.04 4 

8 ALGHARICI YACINE 29.05.93 USMB 09 48.02 3 

9 MOULA SLIMANE 25.02.99 USMDBK 15 48.10 2 

10 LAROUI LAARBI 10.08.82 JJO 31 48.12 1 

           DOSCFAA/Mise à Jour du 10.10.2016 

        



800m Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 MAKHLOUFI TAOUFIK 29.04.88 GSP 16 1.42.61 10 

2 HETHAT YACINE 30.08.91 CREPSM 16 1.44.81 9 

3 BELFERRAR MED AMINE 24.04.92 CREPSM 16 1.45.01 8 

4 BENMAHDI KHALED 22.10.88 FAA 49 1.46.92 7 

5 ABDENOUZ RAMZI 23.05.93 CRC 16 1.47.52 6 

6 AMICHE HICHEM 26.03.91 CREPSM 16 1.48.69 5 

7 MESSAOUDI ALI 13.10.95 CNN 16 1.48.74 4 

8 BELBACHIR MOHAMED 11.01.94 GSP 16 1.48.13 3 

9 KENANI OMAR 01.01.93 CSTOA 39 1.49.25 2 

10 TAREBHAT BILLEL 26.06.96 ACSA 06 1.49.34 1 

           

1500m Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 MAKHLOUFI TAOUFIK 29.04.88 GSP 16 3.31.35 10 

2 ANNOU ABDERAHMANE 29.01.91 IND 16 3.38.11 9 

3 KEDDAR SALIM 23.11.93 ASAPC 16 3.38.44 8 

4 BELKHIR LYES 05.10.87 OB 35 3.38.55 7 

5 HETHAT YACINE 30.08.91 CREPSM 16 3.38.62 6 

6 CHENITI AMINE 22.05.93 CSTOA 39 3.39.93 5 

7 MESSAOUDI ALI 13.10.95 CNN 16 3.41.69 4 

8 BOUCHICHA HICHAM 19.05.89 CREPSM 16 3.41.91 3 

9 HEDEILLI TAKIEDDINE 06.06.96 GSP 16 3.42.22 2 

10 KIBOUA CHAMSEDDINE 23.04.92 JJO 31 3.42.63 1 

           

5000m Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 GRINE ALI 01.01.90 CSFD 17 14.02.78 10 

2 ZENGLI MANSOUR 26.02.93 JJO 31 14.03.88 9 

3 HARAOUI MANSOUR 01.04.92 CRPSEM 16 14.05.54 8 

4 GOUASMIA NADHIR 16.10.94 GSP 16 14.06.63 7 

5 SAADI ADEL 23.09.90 CSS Z 18 14.12.01 6 

6 MERBOUHI MOHAMMED 02.07.91 CRPSEM 16 14.12.05 5 

7 DJARMOUNI SEIF EDDINE 17.08.94 NCBB 34 14.19.50 4 

8 BENSAADI ABDELGHANI 31.08.87 NCBBA 34 14.20.47 3 

9 DRIFEL NASSIM 10.05.90 CRPESM 16 14.22.72 2 

10 BELKHIR LYES 05.10.87 OB 35 14.30.87 1 

                    DOSCFAA/Mise à Jour du 10.10.2016 

 

 



10000m Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 KHAOUAS RABAH 05.10.1986 CRPESM 16 29.40.04 10 

2 TARABAHT BILLAL 26.06.96 ACSA 06 29.54.41 9 

3 BENSAADI ABDELGHANI 01.01.1987 NCBBA 34 29.56.82 8 

4 LAAMECHE EL HADI 01.01.1990 CNN 16 30.05.72 7 

5 ZAGHDANE ISSAM 09.03.93 CNN 16 30.06.38 6 

6 AMIRAT BADREDDINE 28.01.85 CRPESM 16 30.06.52 5 

7 BOUZIANE TAWFIK 08.11.97 NKA 44 30.09.77 4 

8 DALI AHMED 26.02.84 CRPESM 16 30.10.75 3 

9 GOUASMIA NADHIR 16.10.94 GSP 16 30.14.47 2 

10 GUERZIZ ABDELAZIZ 04.07.87 CNN 16 30.15.70 1 

 

110m Haies  

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 MOKDDEL LIES 20.06.90 GSP 16 13.74 10 

2 BOURAADA LARBI 10.05.88 CNN 16 14.13 9 

3 HADJ LAZIB ATHMANE 10.05.83 JSK 15 14.16 8 

4 OUCHERFIOU SMAIL 20.02.94 AMCB 06 14.65 7 

5 DIAKITI ZAKARIA 19.08.94 ASSN 16 14.69 6 

6 SADMI HICHAM 25.10.93 ASFJ 06 14.79 5 

7 FRIDJA DOULKIFL 15.08.88 AMCB 06 14.91 4 

8 MOKRANI CHAKIB 13.03.95 EMA 31 15.04 3 

9 BOUGUENDOURA MOUATASSAM 19.06.95 ASSN 16 15.20 2 

10 ALLAOUA RYAD 20.03.95 ARBEE 16 15.69 1 

         

400m Haies Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 LAHOULOU ABDELMALEK 05.07.92 GSP 16 48.62 10 

2 RAHMANI MILOUD 30.02.82 CSTOA 39 49.65 9 

3 BOUKEMOUCHE SABER 20.04.92 AMCB 06 50.01 8 

4 KHEDIM SID-ALI 11.05.95 CRC 16 52.58 7 

5 BOUCETTA AMIR 16.08.97 ACSB 25 53.48 6 

6 TITOUAH SOFIANE 28.07.96 AMCB 06 53.92 5 

7 ALLAOUA RYAD 20.03.95 ARBEE 16 54.39 4 

8 YEDJED KENZI 30.03.95 AMCB 06 54.40 3 

9 MAKERRI HAKIM 28.02.98 RBS 06 55.42 2 

9 BAKHTAOUI AKRAM 20.07.98 IRCW 31 55.42 2 

           DOSCFAA/Mise à Jour du 10.10.2016 

 

 

 



3000m Steeple Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 TABTI BILAL 07.06.93 GSP 16 08.20.26 10 

2 BOUCHICHA HICHAM 19.05.89 CREPSM 16 08.23.51 9 

3 MESSAOUDI ALI 13.10.95 CNN 16 08.27.99 8 

4 ZERRIFI ABDELHAMID 20.06.86 FAA 49 08.28.87 7 

5 ZEGHDANE ISSAM 09/03/93 CNN 16 08.31.48 6 

6 MARBOUHI MED 02.07.91 CREPSM 16 08.36.78 5 

7 SAIDIA AHMED KENZI 11.04.92 ASSN 16 08.44.53 4 

8 DOUCENE FAYÇAL 25.11.95 CRBM 16 08.50.38 3 

9 ANNOU ABDERAHMANE 29.01.91 IND 16 08.51.89 2 

10 MADOUI MOULOUD 30.08.93 NCBBA 34 08.54.49 1 

           

Semi-marathon Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 ABOUD RABAH P/1981 CREPSM 16 01:04:01 10 

2 MEFTAH FATHI 15.11.80 HOM 13 01:04:06 9 

3 MOULAY SLIMANE 30.10.80 CNN 16 01:04:31 8 

4 MOUSSAOUI ABDELHAMID 23.03.90 NCBBA 34 01:04:33 7 

5 GUERZIZ ABDELAZIZ 04.07.87 CNN 16 01:04:37 6 

6 DELLAL ABDELHALIM 08.07.85 OBBA 34 01:04:44 5 

7 TARFIA FARID 14.01.86 CNN 16 01:04:53 4 

8 LAAMECHE ELHADI 05.03.90 CNN 16 01:04:55 3 

9 KHAOUES RABAH 05.10.86 CREPSM 16 01:05:09 2 

10 BELLOUNIS MOHAMMED 18.05.84 CREPSM 16 01:05:16 1 

 

Marathon Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 LAAMACHE EL-HADI 05.03.90 CNN 16 02:17:56 10 

2 SAADI HAKIM 14.11.92 CNN 16 02:20:50 9 

3 MECHKHAR BELMOKHTAR 25.03.74 CNN 16 02:28:40 8 

4 CHIBANI AZZEDINE 27.06.83 OB 35 02:30:51 7 

5 BENGHALI CHEMS EDDINE 02.01.92 OFAC 16 02:34:27 6 

6 BOUAROUZ ISMAIL 24.05.91 OB 35 02:37:15 5 

7 DOUSSEN OMAR 01.01.84 ESSWB 06 02:38:10 4 

8 SADEK MOURAD 12.09.82 PC 02 02:38:59 3 

9 KHERIEF ISSAM 30.07.86 OBBA 34 02:40:02 2 

10 FILALI TAYEB 16.01.79 MAC 25 02:40:30 1 

           DOSCFAA/Mise à Jour du 10.10.2016 

 

 

 

 

 



20Km Marche Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 AMEUR MOHAMED 01.11.84 ASSN 16 1:25:57 10 

2 MEDJBER HICHAM 10.02.82 RCA 09 1:27:02 9 

3 SAIDANI ABDESSAMI 21.03.95 CAT 13 1:28:04 8 

4 SABRI AYMEN 19.04.94 ASSN 16 1:29:32 7 

5 BOULENOUAR HOUARI 12.07.88 CAT 13 1:30:09 6 

6 MEDDOUR MED EL FATAH 24.01.90 CAB 16 1:31:22 5 

7 KHALI LYES 02.08.87 ASSN 16 1:33:24 4 

8 MAKHFI YACINE 10.04.87 CAB 16 1:33:39 3 

9 BEN LAKHAL HAMZA 27.02.91 OFAC 16 1:34:26 2 

10 LARBI AMINE 16.01.92 CAAT 14 1:34:52 1 

                     

Longueur Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 TRIKI TAHER MED 24.03.97 MBB 06 7.81 10 

2 BOURAADA LARBI 10.05.88 CNN 16 7.52 9 

3 KHEZOUR ABDERAHMEN 08/10/94 ASSN 16 7.45 8 

4 MEZIANE ZOHEIR SALIM 24/08/85 RCA 09 7.36 7 

5 MADANI SID ALI 27.09.86 ASSN 16 7.30 6 

6 SADMI HICHAM 25.10.93 ASFJ 06 7.26 5 

7 CHOUIKH HAMZA 01.03.87 GSP 16 7.21 4 

8 BOUGUESBA ALI 14.11.90 GSP 16 7.19 3 

8 BOUZIANE ABDELHAK 24.04.97 CRC 16 7.19 3 

10 SEBBAT HEITHEM 26.08.97 CAT 18 7.09 1 

           

T.Saut Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 KAFIA LOUHAB 24.02.87 GSP 16 16.74 10 

2 TRIKI T.M.YASSER 24.03.97 MBB 06 16.01 9 

3 NIMA ISSAM 08.04.79 GSP 16 15.98 8 

4 BOUGUESBA ALI 14.11.90 GSP 16 15.75 7 

5 SADMI HICHEM 25.10.93 ASFJ 06 15.69 6 

6 ABINA REDA 07.02.96 CAJ 18 15.16 5 

7 SEBBAT HAITHEM 26/08/97 CAT 18 15.05 4 

8 CHOUIKH BRAHIM 15.08.92 AMCB 06 14.97 3 

9 TEBBAL YACINE 17.05.96 EMSA 06 14.64 2 

10 FODIL MED/AMINE 18.03.96 CRC 16 14.33 1 

10 BOULAINCEUR KACI 09.03.93 ASFJ 06 14.33 1 

                    DOSCFAA/Mise à Jour du 10.10.2016 

 



Hauteur Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 SELLOUM RYAD 12.02.92 GSP 16 2.13 10 

2 BOUHANOUNE HICHEM 01.01.97 CAT 18 2.12 9 

2 TEMANI MOHAMMED 09.06.90 GSP 16 2.12 9 

4 FODIL MED AMINE 18.03.96 CRC 16 2.10 7 

4 BOURAADA LARBI 10.05.88 CNN 16 2.10 7 

6 SADMI HICHAM 25.10.93 ASFJ 06 2.05 5 

7 RILI BILEL 05.02.95 AMCB 06 2.02 4 

8 TEBANI A.MALEK 17.04.96 CRC 16 2.00 3 

9 CHENGARI AKRAM 05.01.94 ASFJ 06 1.99 2 

10 BOULAINCEUR KACI 09.03.93 ASFJ 06 1.96 1 

                      

Perche Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 CHERABI KHALIL HICHEM 30.03.93 GSP 16 5.30 10 

2 CHAIBRASE OUSAMMA 05.04.91 ASAPC 16 5.00 9 

3 BOURAADA LARBI 10.05.88 CNN 16 4.90 8 

4 MEZNAD YANIS 25.05.93 AMCB 06 4.60 7 

5 BOUDECHICHE REDA 21.05.00 CNN 16 4.30 6 

6 HAMITI MOHAND 26.10.95 NBM 16 4.20 5 

6 SADMI HICHAM 25.10.93 ASFJ 06 4.20 5 

8 ZAIDI ACHOUR 12.10.95 ACB 06 4.10 3 

8 ZERKAOUI DJALLEL 06.05.93 GSP 16 4.10 3 

10 OUCHENI YOUCEF 08.10.99 RBS 06 4.00 1 

 

Poids Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BENZAAZA MOHAMED 04.07.84 GSP 16 15.76 10 

2 BENAHMED AEK 05.05.85 ASCAO 31 15.61 9 

3 KHELIFI MED BACHIR 08.08.90 AC19 19 14.71 8 

4 LAGGOUN ABDELWAHAB 17.01.90 GSP 16 14.05 7 

5 BOURAADA LARBI 10.05.88 CNN 16 13.78 6 

6 TEBICHE MED REZKI 03.08.95 JSMBA 16 13.42 5 

7 MIMOUN SALAH 18.01.89 JJO 31 13.30 4 

8 MOUACI YOUCEF 13.10.92 WBR 16 13.17 3 

9 BELLEFAA MAHDI 14.01.96 GSP 16 12.93 2 

10 DALI MOHAMED 01.01.87 CRC 16 12.77 1 

                    DOSCFAA/Mise à Jour du 10.10.2016 

 

 



Disque Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BOURAKBA A.MOUMEN 19.03.88 ECB 06 49.92 10 

2 DALI MOHAMED 01.01.87 CRC 16 46.33 9 

3 BELLAOUEL MOHAMED 09.12.77 AC19 19 45.02 8 

4 MAAMAR ABDELWAHAB 06.12.91 ECB 06 43.96 7 

5 BENZAAZA MOHAMED 04.07.84 GSP 16 43.56 6 

6 AMOURI BRAHIM 27.04.93 CRC 16 42.77 5 

7 BOURAADA LARBI 10.05.88 CNN 16 42.39 4 

8 MAATALAH ANIS 30.05.95 CNN 16 42.12 3 

9 LOUAIL MED AMINE 27.11.89 GSP 16 40.54 2 

10 HAMCHAOUI AREZKI 07.08.92 MBB 06 40.50 1 

                                                            

Javelot Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BOURAADA LARBI 10.05.88 CNN 16 66.49 10 

2 BOUKHATALA MAHIEDINE 07.10.94 AC19 19 61.01 9 

3 DJOUHRI NADIR 05.09.96 MBB 06 57.44 8 

4 MOUADJI ABDERAZEK 03.01.90 CRC 16 57.00 7 

5 MALOUK ZAKARIA 28.02.97 ROC 16 56.94 6 

6 MHAMED DGHILI KHALED 25.12.97 CRC 16 55.31 5 

7 MAHOUR BACHA YACINE 01.01.92 CNN 16 54.89 4 

8 BOUHALOUF HAMZA 09.03.96 CAT 18 52.21 3 

9 BOUKHENFIR AMIR 09.02.96 FAA 49 52.19 2 

10 HAMENNI SOUHIL 21.04.97 EMSA 06 52.12 1 

 

Marteau Hommes 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 MAAMAR ABDELWAHAB 06.12.91 ECB 06 59.63 10 

2 BOUATIA HOCINE 18.10.94 MBB 06 54.70 9 

3 AMMARI LOUNIS 06.11.94 MBB 06 53.48 8 

4 ATTOUI YOUCEF 19.04.87 ASSN 16 52.85 7 

5 SEMCHA FERHAT 19.03.89 CSHB 06 52.52 6 

6 MAYOUT YANIS 09.11.96 MBB 06 49.39 5 

7 YAKOUBI LAZHAR 20.02.96 EAL 06 48.47 4 

8 SAICHE YACINE 05.02.96 MBB 06 43.23 3 

9 SADOK MOHAMED 25.05.95 JSMBA 16 42.61 2 

10 YAHIAOUI HAKIM 04.03.73 CNN 16 42.01 1 
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Décathlon 

Rang Nom Prénom D.N Club C.W Perf Pts 

1 BOURAADA LARBI 10.05.88 CNN 16 8521 10 

2 SADMI HICHAM 25.10.93 ASFJ 06 6551 9 

3 HAMITI MOHAND 26.10.95 NBM 16 6037 8 

4 RILI BILEL 05.02.96 AMCB 06 5533 7 

5 LETTAT MED TAHAR 15.07.95 AMB 06 5388 6 

6 SALHI AMAR 28.07.94 AMB 06 5041 5 

7 BOULAINCEUR KACI 09.03.93 ASFJ 06 4926 4 

8 LALOUDJ MOHSEN 19.05.90 RBS 06 4485 3 

                                                                                                                                 

4X100m Hommes 

Rang Nom Prénom Catégorie Club C.W Perf Pts 

1    GSP 16 40.87 10 

2    USMB 09 42.24 9 

3    IRCW 31 42.50 8 

4    ASAPC 16 43.00 7 

5    CAJ 18 44.18 6 

6    ASSN 16 44.23 5 

7   Jun FCS 20 44.34 4 

8    OSAM 28 44.36 3 

9    CAMA 16 44.64 2 

10    CRC 16 44.78 1 

          

4X400m Hommes 

Rang Nom Prénom Cat Club C.W Perf Pts 

1    GSP 16 3.12.29 10 

2    CNN 16 3.20.56 9 

3    AMCB 06 3.21.43 8 

4    USMB 09 3.22.77 7 

5    IRCW 31 3.24.18 6 

6    OSAM 28 3.28.26 5 

7    ACBBA 34 3.29.06 4 

8    TSBHK 39 3.31.24 3 

9   Jun IRCW 31 3.31.84 2 

10    CAMA 16 3.31.93 1 

                    DOSCFAA/Mise à Jour du 10.10.2016 

 

Légende : 

 Nouveau Record d’Algérie 

 


